
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	143.000	€,	ID:	4737

166	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

4
LOŽNICE

1
KOUPELNY

3.5	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4737

Lokalita Brač

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena

Rok	výstavby 1890

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Starý	dalmatský	kamenný	dům,	který	se	nachází	na	okraji	kouzelného	malého,	klidného	místa.

Je	nutná	kompletní	renovace.	Skládá	se	ze	tří	podlaží,	každé	40	m2.

V	přízemí	je	otevřený	čistý	prostor,	který	v	současné	době	slouží	jako	sklad,	sklep.

V	prvním	patře	jsou	dvě	ložnice,	koupelna	a	komora.	Po	vnitřních	dřevěných	schodech	vystoupáte	do
druhého	patra,	kde	je	kuchyně,	chodba	a	dva	pokoje,	ložnice.

Za	domem	je	dvůr	s	technickou	místností	na	nářadí	a	místem	pro	ohniště.

Naproti	domu	je	další	dům,	tedy	zřícenina	o	rozloze	46	m2,	který	nemá	střechu,	pouze	zdi	a	prodává	se
kompletní	se	starým	domem.

Dům	má	částečný	výhled	na	moře.	Má	přístup	pro	menší	auto,	ale	bez	parkování.










